38

Quoniam uirtus generalis natus operatore
est Dei ad placendum et ad utilitatem; negatice per se est primaria
virtus Dei in utilitate in phisica deo. m. ib. Brig. Dep. 7.
n. 20. S. de tracta 2. d. cuiusq. io. p. i. ga ubi in illegiti-
tate ad placendum suum effun illegiti uita in aet. id quibus
in suam uirtutem ex generali Dei suorum illegiti uita ad placi-
endum suum effun. g. sc. 2.

39

Quod ga in illegiti uita est possum posibilem
ut intendunt multi. id est p. illam uita. id p. ga aetam
ad exiguum, qm id est possumibile a aug 2. a. minus, qm of-
ficij, ga aet a minus creditur a ea, qm effun. g. n. minus aug
2. qm id est p. id p. id ut poterit pluere ipsam aet, n.
t. aet aet, alioquin id a se ipso exiret, ne p. pluere. g. of-
ficij diuinum ab illa. g. a. n. ingredi ut tam id in aet.

40

Quod p. via argueri. ca in aet. ut auctor causare
potest facili p. eom auctari. g. id in aet. id est p. poteris
causare, et auctor huius facili p. possum posibilem. **D**e p. com.
ga causare auctari ad p. officij id est ipsam uirtutem id, ut p. te
pet, hor uo. n. e. aliud p. p. ipso auct. ca uo in aet.
id e. poteris causare n. ad id aliud, id est ipsam uirtutem cau-
sandi, g. n. minus a poteris id ne pluere effun. qm ip-
sam aet, qm non, ut possum ille includere n. in aet
id iam est uirtus pluendi resipit, qd implicatur

41

Serius: aet ut possumibilis est in aet. n. in p. ad
mi. **S**enitiam: g. p. illam ut sic uita in aet.
Deg. aet: aet ut possumibilis est in aet. id in p. ad
mi. exiguum, id est in p. phisica, nego aet. aet. s.

Si præ duxerit ergo et modia, quæ hæc sit, ut existat,
iste ut dixi. 2. deponit aperte punctionem existentiam
nisi, ut jet, nonne ut ignoratus sit autem 2. non prophi-
cia ad evanescendum, quod nolo nisi intulit ipsam auctoritatem
sit illius punctionis, ut genere in hoc 2. natus evanescit
autem possit.

⁴² Argueremus in Dñis ipsud in hoc 2. Quia
vocatio est relatio spiritu filii, et velatio spiritus sancti est in hoc 2.
in spiritu sancti unitate principium Divinum in hoc 2.
est punctionis creaturæ in die 2. possibili constituit nam
creatam in hoc 2. Omnes autem negotiorum quæ punc-
tio in Dñis 2. digneatur à principio non punctioni ab
ille, sicut non rite punctionis punctioni 2. immo punctionis
punctionis filius recuperator actus punctioni 2. p. et si-
fis 2. rite punctionis punctionis punctionis innotescit punctionis
constitutum principium Divinum in hoc 2. punctionis autem in
creatio 2. videntur in hoc 2. digneatur à hoc in hoc 2. ab
illa punctioni, propter punctionem punctionis, alio
est principium rationis quod implicatur.

Subsecrion 3.

Et tamen creata respirat sedetur.

Surg effus.

⁴³ Resolutio sit et vocatio in hoc 2. nunc ad suum
noscere in secessum causandi 2. quod respiratio respirationis
respiratio ita p. Ita respirationis respirationis. Hinc
ibid. dixi. 2. n. 20. Hinc tamen respirationis respirationis.

Delegat alii p. q. illa entia tñ præpondentia talis or-
datis ad teum, q. ab illius primaria etate procedet, ut si huius
implicet est ipsa entitas impluet. Ita se habet virtus eis
creatae in cuius effectu qd. sit, nam si impossibili est sibi adeq-
uerit mea, si implicat intellectio adequatur illius. Deo
servire ad sufficiendum vobis. Tunc r. sufficiunt modis ad inelli-
gerendam qd. gis. sufficiunt? vobis neq. tuus dantur. Quid habet
p. Ieronim. manu minus epistola eis, qm. eis inscriptum. gis. imp-
licitus est sibi n. manaret inscriptum eis n. n. habet, qd.
p. p. q. plan. ac sibi pervenit heredatione.

47 **P**rem. r. iam fuitis de his fratribus n. ib. et aliis qui
sic opponunt i. ia finalis n. respicit etiatis suis effig. gis. ponit
et stat. q. v. ari. q. aff. et immediatisq. i. finalis ita auctor-
ibus. id est fratribus amator n. i. etiatis conseruans amore, nec ob-
tem cognitum n. i. conseruare i. sui cognitio. gis. d. T. D. gis. min-
gib. n. i. conseruans etiatis i. amore n. ut paterem obtine i. transi-
at, in via mouentis in i. right r. id finalis, nego. itaq. n. n.
Est posibilitas aug. ut qd. ad qm. manaret beneficiis finis, ian-
talis conseruatio n. foret bonitas, q. iam tunc n. p. possibilis,
nec magis aliquid ut qd. qm. nunc e. chimera.

48 **S**ixi translat, q. finis ut paterem obtine i. etiatis
conseruare i. id ut qd. q. obtine, ut frat. cognitio n. et amor
cm. sui e. i. illius etiatis conseruare, saltem me, qd. etiatis per-
petrat, id est n. r. u. am. q. qm. forma p. etiatis ad tales auctoribus
et hoc in Hispania, etiam in locis ignoratis i. de qd. etiatis
q. q. q. q. q. q.

49 **O**pere p. q. Tricudo: et n. i. etiatis co-
nseruatur effe, ut existente qd. negi, ut possibili.

9

47 *E*stio ē certum p̄t n̄cā existere q̄n existat ius efficiens
ut p̄t, q̄n p̄t q̄ possibilis p̄t, et existit min. dīg-
jentia: ḡ r̄ iū. dīpendet ab existē s̄tio, dī p̄t clari-
sime iū. ē dīpendebit ē possibilis efficiens, et p̄t neque
exi. p̄t existit ē iū, q̄n sit possibilis efficiens.

*D*īpendit iū. eam ad eū p̄ficiendū, p̄t posse
līabilitas, et existē r̄i n̄. dīpendit iū. dīpendit iū. q̄ possibilis
atē, nam dīpendit ē s̄tio r̄i, et existē s̄tio, et ut possibilis p̄t
ḡ r̄ dīpendere ab efficiens s̄tio p̄t possibilis, dī n̄ existē, et
iū. existē iū. nam ignis v̄g., et existē p̄t agerū.
tū, ut possibilis, iū. dīpendit possibilis, dī existē r̄i n̄. dīpendit:
ḡ r̄ p̄t unum p̄dā. r̄eversitati ut possibilis q̄n illis
venias, ut existēti: ḡ r̄ p̄t p̄t existēti: q̄cē inter se esat
iū. existē, q̄ ad possibilis tēm. En. q̄ ad existēti. q̄d r̄eversitati
ignis q̄n ignis nūlām ē p̄dā. q̄d nūlām q̄gat existēti
caloris ē tū. q̄d r̄eversitati p̄t possibilis calor
nūlām v̄tio inscia. N. illum p̄ficiendū q̄ n̄ p̄t possibilis
q̄n ignis nūlām.

48 *D*īponēs: ex p̄tūm iū. p̄t dīpendere existē
ab aliq., q̄d nihil ē. Dī efficiens ē p̄t possibilis nihil ē: ḡ r̄ v̄g.
*D*ī aīo ē iū. n̄ dīpendet, ut ab influenti, et n̄
ut ab iū. iū. existēti: ex iū. n̄ dīpendere negat ē q̄d possibilis
et iū. dīpendet ē negat, q̄d nihil ē. mō p̄t existēti
existēti, et dīpendere ē re impossibilis v̄g. v̄tio chime-
ra dīpendet existēti ab illa.

49 *D*īponēs: ignis respicit ea loca mēdātoāē:
ḡ r̄ n̄ existēti, et transcedentia. C. v̄tio vām, q̄a-
tem p̄t se ipsum q̄ se ipsum existēti respicit aīem respicit
ntem suūm existēti, uīn sūlēm mēdāte respicit calo-

non est alia. In secessu isto non credentibus regnante et
alio non esse effigie distributione. Anq. in Iohann. 3. 21, mōba
quod alit tayidem dicitur id est non transcedentalem ad gaudiū,
igitur elevatam illam p̄t p̄ducere ad

50 **Inde** iterum: q̄o lapīz ī retranscendentalis ad oē
q̄, q̄ p̄t placere obediens talis ut faciat. Tertius. Et p̄t q̄
in p̄sonā p̄sonib⁹ lapīz elevabilis ad p̄luctationem gaudiū dicit
ret elevatam ab hoc, q̄ de facta clati. q̄o illa caputq̄ eleva
alip̄ lapīdē aliq̄o: induceret legem invenit etiā. Tertiū, q̄ illi
typus dicitur a lapīde, q̄o ille ē elevabilis ad elevandum. Item,
q̄o hic: q̄o elevabilitas ē aliq̄o elevatō, q̄ elevabilitas in illi
p̄derit in uicio Dei ille manet. q̄o lapīz elevabilis, seu p̄o
obediens talis dicit rūm etiā ad uiciorum Dei et p̄cepti
lapīz infra.

51 **Dissimilatio**, & oīgīm D. recipiat etiā suos effigies
ita ut n̄ ēent impossibiles, t̄ oē, t̄ alijs in iudicio exiliis,
q̄ de facta sunt. itē impossibilis ēt oīgīm. Recit affi du
mendus, Capellus, Legatus L. p̄. I. i. 2a quodē 3. Hæc ter
tupp. 2. sectione a. n. 4. 3. p̄. Abbottus, Granatus, Heresi,
Montes. Tertius Aragona legatus. Deinde tupp. i. n. 1. 6. lug.,
Molina Valentia et alia.

52 **P**ropter q̄d una regnū p̄mitit illigere alia h̄c in
illa etiā uincionem. & oīgīm D. n̄ p̄t illigere ut p̄missi
eilib⁹. Et p̄t, q̄o oīgīm sui q̄dū p̄t illigere ut p̄missi
p̄ducere, q̄o n̄ p̄missi p̄sonib⁹ uincient p̄tēs p̄ducere: q̄o
negat illigi una p̄sonib⁹ p̄t. oīgīm etiā t̄ h̄c etiā
p̄missi.

53 12
*S*ermoti q[uod] n[on] nego ut sit illig[i] sine d[omi]no, a[nd] si n[on]
 h[ab]eo nego q[uod] n[on] h[ab]eo possibilis[us] a[nd] p[ro]p[ter] d[omi]n[u]m i[m]pli-
 carent h[ab]e[re] possibilia, q[uod] d[omi]ni, et i[m]pli-
 carent h[ab]e[re] possibilia, i[m]p[er]tinentem h[ab]e[re] o[cc]upa, in p[er]sona.
 i[m]p[er]tinentem h[ab]e[re] possibilia, i[m]p[er]tinentem h[ab]e[re] possibilia, i[m]p[er]tinentem
 h[ab]e[re] possibilia, i[m]p[er]tinentem h[ab]e[re] possibilia, i[m]p[er]tinentem h[ab]e[re] possibilia,
 alia q[uod] n[on] minor, q[uod] h[ab]eo o[cc]upa, q[uod] d[omi]ni i[m]pli-
 carent h[ab]e[re] possibilia, i[m]p[er]tinentem h[ab]e[re] possibilia, i[m]p[er]tinentem h[ab]e[re] possibilia,
 i[m]p[er]tinentem h[ab]e[re] possibilia, i[m]p[er]tinentem h[ab]e[re] possibilia, i[m]p[er]tinentem h[ab]e[re] possibilia,
 i[m]p[er]tinentem h[ab]e[re] possibilia, i[m]p[er]tinentem h[ab]e[re] possibilia, i[m]p[er]tinentem h[ab]e[re] possibilia,
 alia, et p[ro]p[ter] q[uod] a[nd] i[m]p[er]tinentia imminetia h[ab]e[re] possibilis[us] o[cc]upa.
 q[uod] si inde deficit i[m]p[er]tinentia, deficit o[cc]upa.